
WR-ZP.271.17.2024 

Margonin, dnia 13.11.2024r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  I ODRZUCENIU OFERT 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.17.2024. Nazwa 
zadania: NASADZENIA DRZEW NA TERENIE GMINY MARGONIN 
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez wykonawcę:  

Oferta nr 15 - Gospodarstwo Szkółkarskie Hinca Henryk, 64-930 Dobrzyca, ul Baśniowa 1 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji  warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100.00 

zgodnie ze wzorami opisanymi w specyfikacji warunków zamówienia.  

 
2. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 
podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 
 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

 

L.p. 

 

Nazwa 

wykonawcy 

 

Adres wykonawcy 

 

Punktacja za 

kryterium cena  

 

Punktacja za 

kryterium termin 

realizacji 

 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

 

REST Adam 

Marquardt 

 

 

44-194 Knurów, 

Władysława Jagiełły 

4a/15 

9.48 pkt 40.00 pkt 

 

 

49.48 pkt 

 

2. 

 

MARIQ Sp. z o.o. 

 
77-220 Koczała, Stara 

Brda 2 
33.10 pkt 40.00 pkt 

 

 

73.10 pkt 

 

3. 

 

PLANT-AKCJA 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIAL

NOŚCIĄ 

80-890 Gdańsk, ul. Jana 

Heweliusza 11 
21.05 pkt 40.00 pkt 

 

 

 

61.05 pkt 

 

4. 

 

Filgarden Filip 

Wojciechowski 

 

63-210 Żerków, 

Morelowa 4a 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

 

5. 

 

Gospodarstwo 

Sadowniczo-

Szkółkarskie 

Grzegorz 

Wiśniewski 

62-610 Sycewo, Sycewo 

27 
34.77 pkt 40.00 pkt 

 

 

74.77 pkt 



 

6. 

 

Gospodarstwo 

Rolno 

Szkółkarskie 

 

64-840 Budzyń, 

Kąkolewice 13a 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

7. 

 

Radosław 

Matczak 

 

62-610 Sompolno, Biele 

4B 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

8. 

 

Tuja Krystian 

Krenc 

 

62-511 KRAMSK, 

Kramsk Pole 2b 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

9. 

 

Garden AS Adam 

Stanisławski 

 

60-480 Poznań, 

Kajakowa 16 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

10. 

 

P&G 

MULTISTORE 

62-500 Konin, 

Jaśminowa 15 
38.25 pkt 0.00 pkt 

 

38.25 pkt 

 

11. 

 

Karolina 

Kaszycka 

 

73-108 Niedźwiedź, ul. 

Bażancia 23 
29.48 pkt 40.00 pkt 

 

69.48 pkt 

 

12. 

 

SadzimyLasy - 

Kamil Oleksiak 

 

42-310 Żarki, ul. Fiołków 

5 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

13. 

 

Segreto Kinga 

Korczyńska 

 

ul. Bóżnicza 15/6, 61-

751 Poznań 

OFERTA 

ODRZUCONA 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

OFERTA 

ODRZUCONA 

 

14. 

 

Gardenart 

 

59-300 Lubin, Kamienna 

76/12 
44.28 pkt 40.00 pkt 

 

 

84.28 pkt 

 

15 

Gospodarstwo 

Szkółkarskie 

Hinca Henryk 

 

64-930 Dobrzyca, ul 

Baśniowa, 1 
60.00 pkt 40.00 pkt 

 

100.00 pkt 

 

3. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu  zostały odrzucone następujące oferty: 
 
Oferta nr 4 - Filgarden Filip Wojciechowski, 63-210 Żerków, Morelowa 4a 
 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 



Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 06 listopada 2024r. Zamawiający Wezwał wykonawcę do złożenia brakującego oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 – załącznik nr 2 do SWZ, wyznaczając termin na jego uzupełnienie do 
dnia 12 listopada 2024r. Wykonawca nie przedłożył w wskazanym terminie wymaganego oświadczenia. 
 
 
Oferta nr 6 - Gospodarstwo Rolno Szkółkarskie, 64-840 Budzyń, Kąkolewice 13a 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 3) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jest niezgodna z przepisami ustawy 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawijący w SWZ wskazał, że na ofertę składają się - wypełniony i podpisany przez wykonawcę – 
załącznik nr 1 - Formularz ofertowy. Wykonawca nie przedłożył wymaganego załącznika nr 1 
formularza ofertowego. 
 
Oferta nr 7 - Radosław Matczak, 62-610 Sompolno, Biele 4B 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 06 listopada 2024r. Zamawiający Wezwał wykonawcę do złożenia brakującego oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 – załącznik nr 2 do SWZ, wyznaczając termin na jego uzupełnienie do 
dnia 12 listopada 2024r. Wykonawca nie przedłożył w wskazanym terminie wymaganego oświadczenia. 
 
Oferta nr 8 - Tuja Krystian Krenc, 62-511 KRAMSK, Kramsk Pole 2b 
Uzasadnienie prawne:  
art. 226 ust. 1 pkt 6) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: nie została sporządzona lub przekazana w 
sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania 
ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego; 
Uzasadnienie faktyczne: Złożona przez wykonawcę oferta nie została opatrzona wymaganym podpisem 
elektronicznym 
 
Oferta nr 9 - Garden AS Adam Stanisławski, 60-480 Poznań, Kajakowa 16 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 06 listopada 2024r. Zamawiający Wezwał wykonawcę do złożenia brakującego oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 – załącznik nr 2 do SWZ, wyznaczając termin na jego uzupełnienie do 
dnia 12 listopada 2024r. Wykonawca nie przedłożył w wskazanym terminie wymaganego oświadczenia. 
 
 
Oferta nr 12 - SadzimyLasy - Kamil Oleksiak, 42-310 Żarki, ul. Fiołków 5 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 06 listopada 2024r. Zamawiający Wezwał wykonawcę do złożenia brakującego oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 – załącznik nr 2 do SWZ, wyznaczając termin na jego uzupełnienie do 
dnia 12 listopada 2024r. Wykonawca w dniu 12 listopada 2024r. przedłożył wymagane oświadczenie, 
jednak zostało ono nieprawidłowo wypełnione. 
 



 
Oferta nr 13 - Segreto Kinga Korczyńska, 61-751 Poznań, ul. Bóżnicza 15/6 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę: który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 
przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 
Uzasadnienie faktyczne: 
W dniu 06 listopada 2024r. Zamawiający Wezwał wykonawcę do złożenia brakującego oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 – załącznik nr 2 do SWZ, wyznaczając termin na jego uzupełnienie do 
dnia 12 listopada 2024r. Wykonawca nie przedłożył w wskazanym terminie wymaganego oświadczenia. 
 
 
          Z upoważnienia Burmistrza 
 Miasta i Gminy Margonin 
  
            /-/ Łukasz Malczewski 
 Zastępca Burmistrza 
 
   __________________________ 
        Kierownik zamawiającego 

 

 

 

 


